香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENERGY ENGINEERING CORPORATION LIMITED*

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3996）

業務發展最新情況公告
簽署合作備忘錄

本公告乃由中國能源建設股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，近日，本公司與白俄羅斯國家科學院簽署了合作備
忘錄。根據合作備忘錄，雙方將發揮各自專業優勢，在戰略規劃、聯合研究、自然科
學、人才培養等方面開展緊密合作；雙方還將在智能電網、智能小區、智慧農莊和智慧
城市等方面開展合作；同時將以互派學者、交流訪問、聯合出版科研成果、申報國家科
研課題等方式廣泛開展合作。

據了解，白俄羅斯國家科學院是白俄羅斯最高科研機構，負責組織、實施和協調白俄羅
斯所有主體的科學活動的基礎性和應用性研究，是白俄羅斯信息化發展的科學方法支持
方面的主導機構，具有白俄羅斯國家行政機構在科學領域的單獨職能，共有不同專業的
高級科學家16,000餘名和數十個科研機構。

承董事會命
中國能源建設股份有限公司

董事長
汪建平

中國，北京
2018年6月15日

於本公告日期，本公司執行董事為汪建平先生、丁焰章先生及張羨崇先生；非執行董事
為馬傳景先生、劉學詩先生及司欣波先生；獨立非執行董事為丁原臣先生、王斌先生、
鄭起宇先生及張鈺明先生。

* 僅供識別